КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17  сентября 2012г. №24
с. Труд, ул. Мира, 15А
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПЕРВИЧНЫХ МЕР ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В ГРАНИЦАХ ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
          В целях создания необходимых условий для  уменьшения риска возникновения пожаров, сохранения здоровья людей, снижения размеров ущерба и материальных потерь в случаях их возникновения

 1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах Тарабаринского сельского поселения», согласно приложению.
2. Постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с 01.01.2013г.
3. Контроль за исполнением постановления  возложить на руководителя          территориально  –  распорядительного         органа

 (Сульин Д.А.)

И.о.Главы Тарабаринской сельской территории                 С.А.Федарюк